様式第１号（第４条関係）

生ごみ処理容器設置等補助金交付申請書

年　　月　　日

八幡浜市長　　　様

住　所　八幡浜市
申請者　氏　名
電　話

八幡浜市生ごみ処理容器設置等補助金交付要綱第４条に基づき、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
（＊　補助金額は、購入価格（税込み）の1/2で、コンポスター・ＥＭ容器等の生ごみ処理容器は限度額を3,000円、家庭用電気式生ごみ処理機は限度額を40,000円とし、100円未満は切り捨てとする。）

	種別
	□　生ごみ処理容器（コンポスタ―・ＥＭ容器）
＊１世帯につき、５年間で２基まで
□　処理機
＊１世帯につき、５年間で１基まで

	容器等の名称又は型式

	購入年月日
	年　　　月　　　日

	購入価格
	　　　　　　　　　　円　（税込み）

	購入店

　＊添付資料　①領収書（写しも可）
[bookmark: _GoBack]②納付状況調査に係る同意書